

از میان خبر ها

فصل جدید آبادانی راز و جرگلان

«طرح آبادانی و پیشرفت جامع شهرستان راز و جرگلان» با بیش از ۷/۲ همت اعتبار و سر مایه گذاری، با مشار کت بنیاد مستضعفان، دستگاه‌های اجرایی، خیر ان و سایر بخش‌های مؤثر عملیاتی خواهد شد.
آیین انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و استانداری خراسان شمالی برای اجرای این طرح بر گزار شد



پرهیز کار- آیین انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و استانداری خراسان شمالی برای اجرای «طرح آبادانی و پیشرفت جامع شهرستان راز و جرگلان» با حضور «بهمن نوری» استاندار خراسان شمالی، «محمددهقان» رئیس‌بنیادمستضعفان انقلاب اسلامی، «شهریاری» و«دکتر» یا«کمه‌ر» نمایندگان مردم رازو جرگلان و رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و جمعی از مدیران اجرایی برگزار شد.
«بهمن نوری» استاندار خراسان شمالی، در این مراسم با تأکید بر اهمیت راهبردی اجرای این طرح در مناطق مرزی استان اظهار کرد: راز و جرگلان به عنوان یکی از دو شهرستان منتخب کشور در اجرای طرح آبادانی و پیشرفت جامع، ظرفیت‌های ارزشمندی برای تبدیل شدن به یکی از کانون‌های توسعه شرق کشور دارد و این فرصت می‌تواند زمینه‌ساز تحولی جدی در شاخص‌های اقتصادی و اجتماعی منطقه باشد. وی با اشاره به ۳۰۰ کیلومتر مرز مشترک خراسان شمالی با کشور ترکمنستان که بخش عمده آن در شهرستان راز و جرگلان واقع شده است، افزود: این شهرستان با وجود برخورداری از ظرفیت‌های قابل توجه در بخش‌های کشاورزی و اقتصادی، طی سال‌های گذشته کمتر مورد توجه قرار گرفته و اکنون نیازمند سرمایه‌گذاری هدفمندو توسعه زیرساخت‌های اساسی است.
نماینده عالی دولت در استان با اشاره به حجم سرمایه‌گذاری پیش‌بینی شده در طرح آبادانی و پیشرفت جامع راز و جرگلان تصریح کرد:مجموع اعتبارات و سرمایه‌گذاری‌های پیش‌بینی شده برای اجرای این طرح بالغ بر ۷/۲ همت است که با مشارکت بنیادمستضعفان، دستگاه‌های اجرایی، خیران وسایر بخش‌های مؤثر عملیاتی خواهد شد.
استاندار خراسان شمالی، توسعه شرق کشور را یکی از راهکار های مهم کاهش مهاجرت به مناطق مرکزی دانست و افزود: حضور هلدینگ‌ها و مجموعه‌های اقتصادی بزرگ در بخش‌های کشاورزی، دام پروری، صنایع غذایی، معادن و انرژی‌های تجدیدپذیر می‌تواند زمینه رونق تولید، ایجاد اشتغال پایدار و تثبیت جمعیت در مناطق مرزی را فراهم کند. وی همچنین از ایجاد ظرفیت‌های جدید در حوزه تأمین آب شهرستان خبر داد و گفت: با اجرای پروژه‌های تأمین منابع آب، امکان توسعه فعالیت‌های کشاورزی و افزایش سطح زیر کشت در منطقه فراهم شده و این ظرفیت می‌تواند به رونق اقتصادی راز و جر گلان کمک کند.
«حسین دهقان» رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی نیز در این مراسم با تأکید بر رویکرد توسعه‌محور بنیاد در مناطق کمتر بر خوردار اظهار کرد: سرمایه‌گذاری در بخش‌های مولد اقتصادی، تکمیل زنجیرهای ارزش، حمایت از طرح‌های اشتغال‌زا و توسعه زیرساخت‌های مورد نیاز از محورهای اصلی همکاری بنیاد در شهرستان راز و جرگلان خواهد بود. وی افزود: بنیادمستضعفان با بهره‌گیری از ظرفیت شرکت‌ها، هلدینگ‌ها و مجموعه‌های اقتصادی خود آمادگی دارد در بخش‌های کشاورزی، صنایع تبدیلی، منابع آب، انرژی‌های تجدیدپذیر و سایر بخش‌های دارای مزیت رقابتی در منطقه مشار کت کند تا زمینه تحول اقتصادی و ارتقای شاخص‌های توسعه‌ای این شهرستان مرزی فراهم شود.

احتمال افزایش غلظت گرد و خاک

سامانه جوی که از دیروز در استان فعال شده است باعث بروز وزش باد شدید تا بسیار شدید و گرد و خاک می شود

روحانی مطلق- فعالیت سامانه جوی که باعث بروز وزش باد شدید تا بسیار شدید و گرد و خاک می شود تا بعدازظهر امروز ادامه دارد و اغلب مناطق نیمه جنوبی استان را تحت تأثیر قرار می دهد. اداره کل هشدار هوشناسی خراسان شمالی، دیروز در خصوص فعالیت این سامانه از یک شبه تا دوشنبه، هشدار سطح نارنجی صادر کرده بود.
کاهش دید، اختلال در تردهای جاده‌ای، سقوط اجسام از ارتفاع و آسیب به سازه های موقت، داربست‌ها، تابلوهای تبلیغاتی و پوشش گلخانه‌ها، شکستن شاخه درختان فرسوده، افزایش غلظت گرد و خاک، کاهش کیفیت هوا و احتمال خسارت به محصولات کشاورزی از جمله پیامدهای احتمالی فعالیت این سامانه اعلام شده بود.

باسمه تعالی

فراخوان بکار گیری نیروی انسانی مورد نیاز دارو خانه جمعیت هلال احمر استان خراسان شمالی

جمعیت هلال احمر استان خراسان شمالی (بجنورد) به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز دارو خانه خود از بین افراد واجد شرایط از طریق بر گزاری آزمون (کتبی، عملی، مصاحبه و بررسی رزومه) طبق ضوابط قرار داد قانون کار و تأمین اجتماعی دون تعهد استخدامی جهت مشاغل زیر دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	عنوان شغل	تعداد مورد نیاز	مدرک تحصیلی	حوزه جغرافیایی / شهرستان	جنسیت
۱	تکنسین امور دارویی	۱ نفر	حداقل کاردانی	بجنورد	ترجیحا آقا

تیسره ۱: در صورت به حد نصاب نرسیدن شرکت کنندگان در فراخوان اولیه، استان در بر گزاری فراخوان مجدد می تواند جهت جذب حداکثری شرکت کنندگان اقدام نماید.

تیسره ۲: شرکت در آزمون هیچ گونه حقی را برای داوطلبان ایجاد نمی نماید.

شرایط عمومی داوطلبان:

- تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران
- تدین به دین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور طبق قانون اساسی
- تأیام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی دائمی یا معافیت دائم غیر پزشکی (تاریخ پایان خدمت دوره ضرورت حداکثر تا پایان مهلت ثبت نام فراخوان)
- عدم اعتیاد به مواد مخدر و روان گردان به تأیید مراجع ذیصلاح
- نداشتن سابقه محکومیت و سوء پیشینه کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی شده باشد.
- متقاضیان نباید مستخدم رسمی، پیمانی سایر دستگاه های دولتی و نهادهای عمومی غیر دولتی باشند.
- داشتن سلامت کامل جسمانی، روانی وتوانایی تصدی شغل مورد در خواست
- آشنایی به مهارت های هفت گانه ICDL

شرایط اختصاصی داوطلبان:

- داشتن حداقل مدرک کار دانی
- داشتن گواهی نامه دوره آموزش تکنسین دارویی (دارو یاری، نسخه خوانی، ...) از مراکز معتبر یا ارائه گواهی کار تجربی در دارو خانه مورد تأیید.
- داشتن حداقل سن ۲۰ سال تمام و حداکثر ۳۲ سال تمام برای کلیه مقاطع تحصیلی مندرج در فراخوان تا پایان تاریخ ثبت نام
- تیسره ۲:** سوابق افرادی که سابقه کار (با ارائه سوابق معتبر بیمه) در دارو خانه (تکنسین دارویی و مشاغل مورد نیاز) دارند، به سقف سنی تا حداکثر ۳۸ سال اضافه می شود.
- تذکر:** متقاضیانی مجاز به شرکت در آزمون می باشند که بومی استان باشند. (تأیید بومی بودن شرکت کنندگان بر اساس احراز محل سکونت و گزینش محلی از سوی مراجع ذیربط جمعیت استان و نمایندگان اعزامی معاونت در مان انجام می پذیرد)

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام:

- تکمیل فرم در خواست شغل (فرم شماره ۱) به صورت خوانا
- تصویر تمام صفحات شناسنامه
- تصویر کارت ملی فرد متقاضی (پشت و رو)

ضرورت تشدید نظارت بر بازار

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی: مردم از گرانی‌ها گلا یه‌های فراوانی دارند و امروز در کنار مسائل مختلف، موضوع افزایش قیمت‌ها به یکی از دغدغه‌های اصلی جامعه تبدیل شده است



نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد با اشاره به گلابه‌های گسترده مردم از افزایش قیمت‌ها، بر ضرورت تشدید نظارت بر بازار و استمرار بازرسی‌ها تأکید کرد و گفت: مسئولان باید کنترل گرانی‌ها را با جدیت بیشتری دنبال کنند تا مردم آثار این اقدامات را در زندگی روزمره و بر سر سرفه‌های خود احساس کنند.
به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین «رضا نوری» در نشست شورای فرهنگ عمومی خراسان شمالی اظهار کرد: مردم از گرانی‌ها گلابه‌های فراوانی دارند و امروز در کنار مسائل مختلف، موضوع افزایش قیمت‌ها به یکی از دغدغه‌های اصلی جامعه تبدیل شده است. وی افزود: نظارت تیم‌های بازرسی بر بازار باید به‌صورت مستمر ادامه یابد و نتایج تصمیمات و اقدامات مسئولان به شکل ملموس در بازار مشاهده شود.
امام جمعه بجنورد همچنین با قدردانی از حضور مردم در تجمعات و برنامه‌های مردمی، اظهار کرد: در شرایط کنونی، عده‌ای به دنبال منافع شخصی

هستند اما بسیاری از مردم همچنان پای ارزش‌های انقلاب و نظام ایستاده‌اند و این حضور ارزشمند شایسته قدردانی است. وی ادامه داد: حمایت از حضور مردم در برنامه‌های اجتماعی و فرهنگی اهمیت زیادی دارد و این حضورها نقش مهمی در تقویت اقتدار و انسجام ملی ایفا می‌کند.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی با اشاره به نقش مردم در عبور از شرایط دشوار، تأکید کرد: پشتوانه مردمی همواره مهم‌ترین عامل قدرت و بازدارندگی کشور بوده و حضور گسترده مردم در صحنه‌های مختلف، این واقعیت را بار دیگر به نمایش گذاشته است.
حجت‌الاسلام والمسلمین «نوری» همچنین از خدمات موکبداران و تلاش نیروهای انتظامی در مدیریت ترافیک و برقراری نظم قدردانی کرد و گفت: برخی مشکلات از جمله آلودگی صوتی در بعضی مناطق گزارش شده که نیازمند توجه و مدیریت بیشتر است.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی نیز در ادامه این نشست بر ضرورت توجه دستگاه‌های

نقش مهم کانون در ترویج فرهنگ مطالعه



امسال ۱۴۹۸۵ جلد کتاب توسط کودکان و نوجوانان از مراکز کانون پرورش فکری استان به امانت گرفته شده است

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان شمالی از امانت گرفتن ۱۴ هزار و ۹۸۵ جلد کتاب توسط کودکان و نوجوانان استان از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد. «فرهاد آقاییکی» در گفت و گو با ایرنا با اشاره به فعالیت مراکز کانون پرورش فکری در استان اظهار کرد:

این مجموعه فرهنگی نقش مهمی در ترویج فرهنگ

مطالعه در میان کودکان و نوجوانان ایفا می کند، وی افزود: در حال حاضر ۲۰ مرکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در استان فعال است که شامل ۱۰ مرکز ثابت و ۱۰ مرکز سیار می‌شود و در مجموع بیش از ۱۵۵ هزار و ۲۶۲ جلد کتاب در این مراکز موجود است.

«آقاییکی» ادامه داد: به‌طور میانگین هر مرکز بین ۱۰ تا ۱۱ هزار جلد کتاب دارد و هدف اصلی، افزایش دسترسی کودکان و نوجوانان به منابع مناسب و به‌روز است.

آزمون عملی:

پس از راهیابی نفرات برتر آزمون کتبی (انتخاب حدود ۳ برابر ظرفیت) به مرحله آزمون عملی، نفرات مورد نیاز می بایست مهارت هایی همچون: مهارت ترم افزاری (ثبت نسخه در نرم افزار مورد استفاده دارو خانه، اخذ تأییدیه از بیمه های اصلی: تأمین اجتماعی، بیمه سلامت و نیروهای مسلح) اطلاعات دارویی، نسخه خوانی، قوانین بیمه ها، مهارت رفتاری، مهارت یادگیری، مهارت کار تیمی، مهارت جزئی نگری و را دارا باشند.

تیسره ۸: امتیاز سوابق و رزومه (حداکثر ۱۵ نمره) پس از انجام آزمون کتبی و عملی به مجموع نمرات اضافه خواهد شد. (فرم شماره ۲)

تیسره ۹: در بخش رزومه برای متقاضیانی که فرزند شاغلین و بازنشستگان جمعیت، ایشان گران عزیزانی که به عنوان نجاتگر، امدادگر، عضو فعال سازمان جوانان و داوطلبان سابقه فعالیت در جمعیت هلال احمر دارند در فرم شماره ۲ نمره لحاظ خواهد شد.

نحوه امتیاز دهی در آزمون تکنسین امور دارویی:

جدول بارم بندی امتیاز		
آزمون کتبی	۴۰	
آزمون عملی	۴۵	
سوابق و رزومه	۱۵	
جمع امتیازات	۱۰۰	

تیسره ۱۰: لازمه قبولی افراد برتردر مجموع مراحل آزمون، کسب حداقل ۶۰ امتیاز از ۱۰۰ امتیاز می باشد. کسب امتیاز لازمه، هیچ گونه تعهد استخدامی جهت فرد متقاضی ایجاد نمی نماید و قبل از طی مراحل اداری و بکار گیری نهایی افراد، در یک دوره آزمایشی و با رعایت ضوابط، توانمندی و شایستگی ایشان جهت کار در دارو خانه جمعیت ارزیابی نهایی شده تا از کیفیت کاری و شایستگی ایشان اطمینان حاصل گردد.

تیسره ۱۱: انتخاب نهایی افراد پس از طی مراحل اداری وتأیید هسته مرکزی گزینش صورت خواهد گرفت.